裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：32023桃園市中壢區中北路200號
聯 絡 人：李欣芸
聯絡電話：03-2656751
傳　　真：03-2656729

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年3月2日
發文字號：原研字第1090000610號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109030200037_109B800196_1_02151042286.pdf)

主旨：檢送本校特殊教育學系暨特殊教育中心辦理之「桃竹區特

　　　殊教育」期刊第35期稿約1份(截稿日期為109年6月10日)

　　　，請協助轉知貴校所屬相關領域教師及研究人員踴躍投稿

　　　，請查照。

正本：公私立大專校院

副本：本校研究推動組、特殊教育學系、趙本強副教授

1090002603
第 1 頁　共 1 頁